平成 25 年 12 月 27 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先  経理部長          辻  佳 伸

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

タイの洪水被害に係る保険金の受領及び受領完了に関するお知らせ

当社の連結子会社であります MUSASHI AUTO PARTS CO., LTD.は、一昨年 10 月にタイで発生した洪水

関連の保険金受領を完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．保険金の受領について

当社の連結子会社であります MUSASHI AUTO PARTS CO., LTD.は、一昨年 10 月にタイで発生した洪

水関連の保険金の請求を開始し、平成 25 年３月期第１四半期より、保険会社により確認された部分

につき順次保険金を受け取ってまいりました。

当社は、当該受取保険金について、平成 26 年３月期第３四半期においては 45 百万バーツ（約 142

百万円）、同第４四半期においては 56 百万バーツ（約 178 百万円）を特別利益に計上する見込みで

あります。

２．保険金の受領完了について

 当社の連結子会社であります MUSASHI AUTO PARTS CO., LTD.は、本日の 56 百万バーツ（約 178

百万円）の受領確認をもちまして洪水関連の保険金受領を完了し、受領総額は 2,301 百万バーツ（約

6,316 百万円）となりました。

３．業績に与える影響

平成 25 年 10 月 30 日に公表いたしました平成 26 年３月期の連結業績予想は、現時点で変更はご

ざいません。

以上